INCIPIT SANCTI METHODII EPISCOPI  
PATERENSIS SERMO DE REGNUM GENTIUM  
ET IN NOVISSIMIS TEMPORIBUS CERTA  
DEMONSTRATIO.

Caput I

Sciendum namque est, quomodo exeuntes Adam quidem et Eva de paradyso virgines fuisse. In anno autem XXX<sup>mo</sup> expulsionis eorum de paradyso genuerunt Cain primogenitum et sororem eius Calmanan et post XXX<sup>mo</sup> alium annum pepererunt Abel cum sororem eius Debboram.

2 Anno autem treginsimo et centesimo vitae Adae occidit Cain fratrem suum Abel et fecerunt planctum super eum Adam quoque et Eva in annis C. CC<sup>mo</sup> autem et XXX<sup>mo</sup> anno primi miliari, quod est primum seculum, natus est Sedh vir gigans in similitudinem Adae. Quingentisimo vero anno in eadem primi chiliadem filii Cain abutebantur uxores fratrum suorum in fornicationibus nimis.

3 <. . .> Sexscentesimo autem anno ipsius primi miliarii stuprum amoris fornicationis istorum mulieres conlapsae sunt vel defusae et in vesaniam verse sunt: nam suis viris tamquam mulieribus supergressae utebantur, et facti sunt viri,

THIS BEGINS THE DISCOURSE OF SAINT  
METHODIUS, THE BISHOP OF PATARA,  
CONCERNING THE KINGDOM OF THE  
NATIONS AND SURE DEMONSTRATION  
ON THE END TIMES

## Chapter I

**S**urely it ought to be known that when they left paradise Adam himself and Eve were virgins. In the 30th year, however, of their expulsion from paradise they bore Cain their firstborn and his sister Calmana. And after another 30 years they gave birth to Abel along with his sister Deborah.

In the hundred and thirtieth year of the life of Adam Cain <sup>2</sup> killed his brother Abel and Adam and also Eve lamented over him for 100 years. In the 230th year of the first millennium, that is also the first age, Seth was born, a gigantic man in the likeness of Adam. In the five hundredth year in the same first millennium the sons of Cain abused the wives of their own brothers in excessive fornications.

In the six hundredth year of this first millennium their <sup>3</sup> women fell into the defilement of the love of fornication, or rather they were poured out<sup>4</sup> and turned to madness, for they went on top and used their own men as if they were

clarius ut dicam, confusio videntibus et in fornicationem suam inuerecundae apparentibus.

4 DCCC<sup>mo</sup> autem anno vitae Adae dilatatum est super terram fornicationis inmunditiam a filiis fratricidae Cain.

5 Mortuus est autem Adam anno DCCCC et XXX vitae suae in primo miliario. Et tunc disiuncti sunt ab invicem, hoc est generatio Seth a cognatione Cain. Et abstulit Seth suam cognationem sursum in quendam montem, proximus paradyso qui erat. Habitabant quoque Cain et huius cognatio in campo, in quo et nefandum fratris homicidium perpetravit. XL vero anno temporis Iared pertransiuit primum miliarium seu prima generatio.